
Zarządzenie  Nr  82/2013 
 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 19.07.2013r. 
 

w sprawie ogłoszenia  trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego                      
na sprzedaż nieruchomości komunalnej 

 
 
              Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 37 ust.1, art. 38 ust.1,  srt. 39 ust. 2, art. 40 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami               
(Dz.U. z 2010r Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), §3 ust.1, §6  rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004r w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 Nr 207, poz.2108 
z późn. zm.)  oraz uchwały Nr XXXII/361/2009 Rady Miejskiej w Mławie                            
z dnia 24 marca 2009r w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych, Burmistrz 
Miasta Mława zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. 
Burmistrz Miasta Mława postanawia: 

1. Ogłosić trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż - niezabudowanej 
nieruchomości nr 348/2 o powierzchni  0,0978 ha, dla której Sąd Rejonowy          
w Mławie prowadzi księgę wieczystą KW PL1M/00047820/7, stanowiącej 
własność Miasta Mława, położonych w Mławie przy ul. Studzieniec.  

2. Ustalić cenę wywoławczą w wysokości 39.000,00 zł i wadium  w wysokości 
3.900,00 zł. 

 
§ 2. 

Ogłoszenie o trzecim przetargu ustnym nieograniczonym, którego treść stanowi 
integralną część niniejszego zarządzenia, należy podać do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Mława, w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Miasta Mława oraz w prasie o zasięgu 
obejmującym co najmniej powiat mławski. 
 
 

§ 3. 
 

Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz Miasta Mława powołuje Komisję 
Przetargową w składzie: 

- Janina Budzichowska -  Przewodnicząca  
- Henryk Antczak 
- Marek Polak 
- Krzysztof Jaros 
- Marta Zembrzuska 
 
 
 

 
 



§ 4. 
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Naczelnika Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami  i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta                     
Mława. 
 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 


